
                                                                                                            
Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej  

na potrzeby jednostek Powiatu Poznańskiego oraz Szpitala w Puszczykowie. 

 

Wasze pismo z dnia:   Znak:   Nasz znak:   Data:  

ZP.272.00013.2016   19.04.2016 r. 

l.dz.: ZP.KW-00112/16 

 

 Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania 

dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

ZAPYTANIA: 

1. Czy zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną? 

2. Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego?  

3. Czy dla obiektów objętych postępowaniem będzie to pierwsza zmiana sprzedawcy? 

4. Czy obecnie obowiązujące umowy zostały wypowiedziane? Jaki jest termin wypowiedzenia aktualnie 

obowiązujących umów? 

5. Czy Zamawiający dopuszcza wystawianie faktur szacunkowych dla taryfy C11 i korygowaniu  

ich po otrzymaniu odczytów rzeczywistych od OSD? 

6. Czy układ pomiarowy dla taryfy B21 jest dostosowany do zasad TPA? 

ODPOWIEDZI: 

1. Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną na wniosek wybranego 

Wykonawcy. 

2. Obecnym sprzedawcą energii elektrycznej w ramach umowy kompleksowej jest ENEA S.A.,  

ul. Górecka 1, 60-201 Poznań.  

3. Dotychczas zarówno Powiat Poznański jak i Szpital w Puszczykowie posiadał umowę kompleksową  

na dostawę energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji. 

4. Obecnie obowiązująca umowa kompleksowa na dostawę energii elektrycznej jest umową terminową, 

i realizowana będzie do dnia 30.06.2016 r. Zamawiający poinformuje aktualnego sprzedawcę  

o wyborze nowego sprzedawcy i potwierdzi rozwiązanie obecnej umowy. 

5. Zamawiający nie dopuszcza wystawienia faktur szacunkowych dla taryfy C11 i korygowania  

ich po otrzymaniu odczytów rzeczywistych od OSD. 

6. Układ pomiarowy dla taryfy B21 jest dostosowany do zasad TPA. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań         
tel. centrala (61) 8410-500, email: starostwo@powiat.poznan.pl                                                                 

POWIAT 
POZNAŃSKI 

www powiat poznan pl 

• 


